1

中華三創菁英協會 函

受文者：全國教師

發文日期：中華民國 111 年 8 月 3 日
發文字號：三習字第 1110803001 號函
速    別：急件
附    件：活動海報兩份

主旨：如說明，請惠予公佈週知。
說明
一、 本協會長期致力於推動創意、創新及創業，以達社會永續發展之目

的。素養貴校在推動永續發展工作不遺餘力，成績斐然。敬邀 貴校

教師一同推動永續發展教育扎根工作，共同為永續發展貢獻心力。
二、 本協會與臺灣智財科技 IPERA，共同舉辦「永續發展 ESG 種子教

師研習會」。結業教師為本協會種子師資，更可增加產學合作機會與

獲邀擔任本會在各大專院校及高中職所舉辦「永續扎根講座」之講

者，一同為推廣永續發展而努力。
三、詳細課程請參閱「永續發展 ESG 種子教師研習會」

網址：http://cie.ipera.com/regSDG&ESGteacher.php
四、邀請貴校有志教師報名參加。附上海報請參考。

正本：全國各公私立大學相關學院與系所

           理事長

地  址：100 台北市中正區忠孝東路

一段 35 號 10 樓
聯絡人：邱詠堯
電  話：02-2351-1286
傳  真：02-2351-1086

羅台生

 2

 3